
 
 

 
 

Nr sprawy: RI.271.2.2020.SŻ      Kornowac, dnia 02.07.2020r. 
   
 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

z przetargu pn. Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła  na terenie 

Gminy Kornowac w ramach projektu „Eko-Gmina – wykorzystanie OZE w budynkach 

użyteczności publicznej w gminie Kornowac” 

Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje o złożonych 

ofertach w niniejszym postępowaniu. 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 Prawo zamówień publicznych kwota podana bezpośrednio przed 
otwarciem ofert, jako wartość jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi 1 215 431,00 zł brutto. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło 02.07.2020 r. o godz. 11.30. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 

Warunki 
płatności 
zawarte  
w ofercie 

1 

 
PPUH BOMAR Marek Niewrzoł 

Ul. Spacerowa 27 

44-285 Kobyla 
 

1 113 482,42 
zgodnie  
z SIWZ 

60 m-cy 
zgodnie 
z SIWZ 

 


		2020-07-02T12:37:45+0200




